Протокол собрания граждан по проекту Ушаковского муниципального образования «Об
одобрении проектов народных инициатив Ушаковского Муниципального образования на 2019

год»

18.02.2019 г. 17: 00 ч. с. Пивовариха

ПОВЕСТКА ДНЯ
Утверждение перечня проектов народных инициатив Ушаковского Муниципального

образования на 2019 год.

Присутствовало: 40 человек
Председатель: Сучков A.M. - Заместитель главы Ушаковского муниципального

образования
Секретарь: Любенкова С.Г. - Начальник отдела по социальной политики и культуре

Администрации Ушаковского МО.

Слушали:
Сучков A.M. - Предлагаю Вам рассмотреть вопрос о внесении в перечень проектов народных
инициатив Ушаковского муниципального образования на 2019 год в размере 4 117 340 рублей и
направить данные средства на:
1. Проведение капитального ремонта объекта муниципальной собственности - спортивной
площадки в п. Горячий Ключ.

Выступили:
Котин И.А. - предлагаю одобрить предложение гражданина Сучкова A.M., и утвердить в
перечень проектов народных инициатив Ушаковского Муниципального образования на 2019
год капитальный ремонт спортивной площадки п. Горячий Ключ.

РЕШЕНИЕ:

1. Одобрить перечень проектов народных инициатив Ушаковского
муниципального образования в 2019 году:
1.1. Капитальный ремонт спортивной площадки в п. Горячий Ключ на сумму 4 117 340
рублей.

Голосовали:
«за» - единогласно
«против» - нет
«воздержались» - нет

Председатель

Секретарь

A.M. Сучков

С.Г. Любенкова